K al‘l OV V A RYO Slawtdrni mésio Karlovy Vary » Moskevskd 21, 361 20 Karlowy Vary
y (ODBOR ROZVOJE A INVESTIC
ustfedna 35 3118 111,fax 35 322 2913, E-mail: z.uhlik@mmkv.cz, Oficidlni stranky: http://www karlovyvary.cz

ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE ¢&.9.

stavebni akce:

»Karlovy Vary, sanace skalniho masivu podél silnice 1/6%
ze dne: 18.11.2014

P¥itomni

- za objednatele: Magistrat Mésta K.Vary, odbor rozvoje a investic, Moskevska 21, 361 20 K. Vary - Zdenek Uhlik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor strategii a dotaci, Moskevska 21, 361 20 K. Vary - Ing Pavlina Stracheova
- za zhotovitele: VERTICO, s.r.0., Plynarenska 225/11, 400 10 Usti nad Labem - Jan Savr

- za projektanta: Kanceldf stavebniho inZenyrstvi s.r.o., Botanicka 256, 360 02 Dalovice - Ing.Stanislav Vonka

- za hydrogeologicky dozor: AGUAS CF, s.r.0., Prazskd silnice 841/43, 360 01 Karlovy Vary - RNDr.Tomé3 Vylita, Ph.D.

1. Prohlidka stavby

- provadéno vrtani kotev

- provadéna injektaz

- provedena pokladka rohozi
- provadéna montaz siti

II. Kontrola iikoli z KD &.7
1) zhotovitel zajisti u RSD pisemné stanovisko s provedenim zpé&tné montaze silni¢nich betonovych zatarasi - kol trva
2) zhotovitel sefizne vSechny pafezy odstranénych néletovych stromi zarovei s niveletou koneného terénu - splnéno

Kontrola iikoli z KD ¢.7
3) GP uréi koneény rozsah pilot - splnéno

111. Dali postup praci
- vrtani pilot

- injektaze

- montaz siti

IV. Nové ikoly
1) zhotovitel pozida o prodlouzeni terminu na ¢aste¢noun uzavirku komunikace 1/6 pro fadné dokonéenf stavebnich praci

Dalsi KD se¢ bude konat v pondéli 24.11.2014 od 8: 00 hodin s srazem na misté samém.

Zapsal: Uhlik 18.11.2014 m\/
S

Vysvétlivky: GP-generalni projektant, KD-kontrolni den, Sthebni denik, AD-autorsky dozor, HD-hydrogeologicky dozor

Obdrzi: Pavel Reiser reiser@llkv.cz provozovatel
Ing.Stanislav Vonka st_vonka(@seznam.c, projektant
RNDr.Tomas Vylita postmaster@geologie.vylita.cz hydrogeologicky dozor
RNDr.Pavel Spacek spacek(@chemcomex.cz geologicky dozor
Ing.Martin Kopta kopta(@ksi.cz koordinator BOZP
Viclav Savr savr@vertico.cz zhotovitel
Kamil Petticek petricek@vertico zhotovitel
Marek Cermak videst@centrum.cz subdodavatel
Ing.Pavlina Stracheova p.stracheova@mmkv.cz MM-0SD
Ing.Lubo$ Gavlas Lgavlas@mmkv.cz MM-OT
Ing.Daniel Ried] d.riedl@mmkv.cz MM-ORI

Ing.Eva Pavlasova e.pavlasova@mmkv.cz MM-TO




